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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Denumirea capitolelor de cheltuieli

Din care:

C+M

Nr. cap./

subcap.

deviz general

Valoarea

cheltuielilor pe obiect

(exclusiv TVA)

lei lei

1 32 4

Amenajarea terenului1.2

Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala1.3

Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

Realizarea utilităților necesare obiectivului2

Proiectare3.5

Tema de proiectare3.5.1

Studiu de prefezabilitate3.5.2

Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si 

deviz general

3.5.3

Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii 

avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie3.5.5

Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

Investiția de bază4

Constructii si instalatii4.1

        [0009.1] Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud 

B-N

4.1.1

Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

        [0009.1] Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud 

B-N

4.2.1

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

        [0009.1] Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud 

B-N

4.3.1

            [0009.1] Lista echipamente4.3.1.1

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si 

echipamente de transport

4.4

Dotari4.5

Active necorporale4.6

Organizare de santier5.1

Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier5.1.1

Cheltuieli conexe organizarii santierului5.1.2

Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)

TVA     19 %

TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

Obiectul Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

F2 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Nr.

cap./subcap.

deviz general
lei

Valoare

(exclusiv TVA)

1 2 3

I. Lucrari de constructii si instalatii

    Constructii si instalatii4.1

        [0009.1.1] Rezistenta4.1.1

        [0009.1.2] Arhitectura4.1.2

        [0009.1.3] Instalatii electrice4.1.3

        [0009.1.4] Instalatii sanitare4.1.4

        [0009.1.5] Instalatii termice4.1.5

TOTAL I

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

    Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

        [0009.1.6] Montaj utilaje4.2.1

TOTAL II

III. Procurare

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

        [0009.1] Lista echipamente4.3.1

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport4.4

    Dotari4.5

    Active necorporale4.6

TOTAL III

IV. Probe tehnologice si teste

    Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:

TOTAL VALOARE:

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Rezistenta

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

Rezistenta - Infrastructura1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.1 100 mc  0.72Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 

65-80 CP,inclusiv impingerea pamantului pana la 10 

m,in:...teren catg. 2     

TSC18B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.2 100 mc  0.72Spor la consumurile de ore-utilaj din art. 

TsC18,TsC19,TsC20 si TsC21,pentru transportul 

pamantului pe fiecare 10 m in plus,peste distanta 

prevazuta la articolele respective...TSCB1 teren catg. 2     

TSC22B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.3 100 mc  0.72Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de 

:...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe 

pneuri de 1.5-4.0 mc,pamant din teren categoria 1 la 

distanta de 11-20     

TSC35A31

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.4 tona  129.60Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu 

autobasculanta dist.= 5 km     

TRA01A05P

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.5 100 mc  0.78Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu 

motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in 

:...pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit 

teren catg 2     

TSC03B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.6 100 mc  0.78Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de 

:...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe 

pneuri de 1.5-4.0 mc,pamant din teren categoria 1 la 

distanta de 11-20     

TSC35A31

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.7 tona  114.03Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu 

autobasculanta dist.= 5 km     

TRA01A05P

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.8 mc  78.00Turnarea betonului simplu  în fundatii continue , izolate si 

socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv     

CA01A1

1.8.L    20019288 mc  78.62Beton marfa C8/10     
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STADIUL FIZIC:   Rezistenta

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.9 tona  187.20Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.10 mp  96.35Cofraje din panouri refolosibile cu placaj de 15 mm 

pentru turnarea betonului in...elevatii, ziduri drepte pana 

la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse     

CB03B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.11 kg  1,761.44Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton 

armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate 

(inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere 

centralizate PC 52, D= 10-16 mm ;     

CZ0301E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.12 kg  1,761.44Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii continue si 

radiere (placi), distantier din mase plastice     

CC01C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.13 tona  1.76Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.14 mc  17.86Turnarea betonului armat in elementele constructiilor , 

exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii 

continue, radiere  si  pereti  cu  grosime  pâna  la 30 cm 

inclusiv;     

CA02C1

1.14.L   20019267 mc  18.00Beton marfa  C16/20     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.15 tona  42.86Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.16 mc  14.65Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 

10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv     

TSD01C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.17 100 mc  0.15Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a 

umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm 

grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in 

parte,umpluturile executandu-se din :...pamant coeziv     

TSD05B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.18 mc  29.30Strat de repartitie din nisip cu granulatie de 0.7 

mm,prevazut sub prisma de balansare c.f,compactat 

cu:...rulou compresor statie autopropulsat pana la 12 T     

TSD15A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.19 tona  59.77Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35
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STADIUL FIZIC:   Rezistenta

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.20 mp  146.50Folie PVC     IZF09A#

1.20.L   6716757 mp  164.08Folie din pvc     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.21 mp  146.50Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee din  

placi din polistiren celular, puzderie de cânepa, PEL, 

poros, stabilit etc, având grosimea de  * mm lipite cu 

mastic de bitum pe suprafete înclinate peste 40% sau 

verticale     

IZF10C

1.21.L   2602845 mp  147.97Placa polistiren extrudat 50mm     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.22 kg  174.04Montare plase sudate la h<35m la placi     CC04C%

1.22.L   2002349 kg  175.78Plase sudate tip 308 NQ 283x6,5(54,8kg/buc)   OL 

37-1N     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.23 tona  0.17Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.24 mc  23.00Turnarea betonului armat in elementele constructiilor , 

exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii 

continue, radiere  si  pereti  cu  grosime  pâna  la 30 cm 

inclusiv;     

CA02C1

1.24.L   20019267 mc  23.18Beton marfa  C16/20     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.25 tona  55.20Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.26 mp  27.80Hidroizolatie elevatii     IZF18AS1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.27 mp  27.80Sistem termoizolant pentru elemente de soclu si pereti 

de subsol...Soclu fara izolatie hidrofuga, la cladiri fara 

subsol;     

IZF34A+

1.27.L   20012608 mp  28.08Polistiren extrudat pentru soclu 50mm     

1.27.L   20012611 buc  83.40DIblu cu cui din plastic cu lungimea de 95 mm     

Rezistenta - Suprastructura2

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.1 mp  160.73Cofraje pan refolos cu placaj 15mm pt.stalpi la constr. 

h=20m exclusiv sustinerile     

CB03F%

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.2 kg  998.20Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton 

armat în elemente de constructii turnate în cofraje, 

exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea 

barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la 

constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 

10 - 16 mm     

CZ0302E1
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STADIUL FIZIC:   Rezistenta

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.3 kg  998.20Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de 

constructii, exclusiv cele din constructiile executate în 

cofraje glisante la constructii executate la o înaltime 

pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având 

diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in grinzi si stâlpi si 

pâna la 10 mm inclusiv, în placi (inclusiv scari si 

podeste) cu distantier din plastic     

CC02C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.4 tona  1.00Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.5 mc  11.85Turnarea betonului armat in elementele constructiilor , 

exclusiv cele executate in cofraje glisante la constructii 

cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv  în plansee (grinzi, 

stâlpi, placi) cu grosimea placii peste 10 cm ;     

CA02J1

2.5.L    20019267 mc  11.94Beton marfa  C16/20     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.6 tona  28.44Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.7 mp  149.75Cofraje pan refolos cu placaj 15mm pt.placi si grinzi 

h=20 m exclusiv sustinerile     

CB03E%

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.8 kg  3,193.20Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton 

armat în elemente de constructii turnate în cofraje, 

exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea 

barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la 

constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D = 

10 - 16 mm     

CZ0302E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.9 kg  3,193.20Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de 

constructii, exclusiv cele din constructiile executate în 

cofraje glisante la constructii executate la o înaltime 

pâna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având 

diametrul pâna la 18 mm inclusiv, in grinzi si stâlpi si 

pâna la 10 mm inclusiv, în placi (inclusiv scari si 

podeste) cu distantier din plastic     

CC02C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.10 tona  3.19Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.11 mc  26.00Turnarea betonului armat in elementele constructiilor , 

exclusiv cele executate in cofraje glisante la constructii 

cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv  în plansee (grinzi, 

stâlpi, placi) cu grosimea placii peste 10 cm ;     

CA02J1

2.11.L   20019267 mc  26.21Beton marfa  C16/20     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.12 tona  62.40Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.13 kg  504.35Montarea confectii metalice din otel laminat S235     CL10A1 (asim)

2.13.L   6303624 kg  504.35Confectii metalice din otel laminat S235     
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STADIUL FIZIC:   Rezistenta

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.14 tona  0.50Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.15 mc  6.31Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4m din 

lemn de...rasinoase cu 2 fete plane     

RPCH22A2

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.16 mp  138.00Podina între grinzi pentru sustinerea umpluturii la plansee 

din lemn cu deschidere peste 4 m executate din 

scânduri  de brad de 24 mm grosime, ...asezate pe sipci 

de 24x48 mm, inclusiv executarea umplerii dintre grinzi, 

în grosime de circa 8 cm cu zgura     

RPCH23A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.17 mp  138.00Tavanuitul planseelor din lemn     RPCH24XA

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.18 mp  230.50Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct 

pe ziduri (fara scaune) compusa din pane si capriori, 

pentru invelitori de carton bitumat sau tabla, cu una sau 

doua pante, executate pe suprafete peste 25 mp la un 

punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, 

din...lemn rotund cioplit la constructii provizorii 

(baracamente), inclusiv fieraria de prindere si ancorare     

CE26C#

2.18.L   5886849 kg  27.66Cuie cu cap conic      tip A   2,5 x 40          s 2111     

2.18.L   2900668 mc  5.53Lemn rot cons rur nec fag  l min 1m D sub min18cm 

s4342     

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Arhitectura

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

Arhitectura - Inchideri si compartimentari1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.1 mp  25.25Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri 

sau la fundatii si radiere, în terenuri fara ape freatice, 

inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta strat de 

separare aferent lucrarilor de hidroizolatie executate cu 

carton bitumat tip   * simplu asezat cu împaslitura din 

fibre de sticla bitumata tip  * simplu asezata cu 

suprapunerile nelipite     

IZF04J2

1.1.L    2600713 mp  27.27Pinza bit fara strat de acoperire pi 50 100cmx20m s1046     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.2 mc  70.40Zidarie la pereti structurali din blocuri ceramice 

POROTHERM cu locas de mortar cu dimensiunile :...250 

x 300 x 238 mm;     

CD16B+

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.3 mc  11.41Zidarie la pereti structurali din blocuri ceramice 

POROTHERM cu locas de mortar cu dimensiunile :...375 

x 250 x 238 mm;     

CD16C+

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.4 mc  1.90Zidarie la pereti nestructurali din blocuri ceramice 

POROTHERM cu nut si feder, cu dimensiunile :...500 x 

200 x 238 mm;     

CD18A+

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.5 mc  2.13Zidarie din blocuri BCA grosime 15 cm nearmata     CD08E1QS001

1.5.L    2101145 mc  0.12Mortar de zidarie M 100 nisip s 1030     

1.5.L    20027729 mc  2.10Bloc zidarie BCA 15X50X60     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.6 tona  72.96Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  35 km.     

TRA01A35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.7 tona  26.18Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera 

de...5,5 mc  dist.=35 km     

TRA06A35

Arhitectura - Finisaje exterioare2
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STADIUL FIZIC:   Arhitectura

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.1 mp  251.79Sistem termoizolant Baumit pentru elemente de 

fatada...strat finisaj exterior - structura periata cu 

granulatia maxima de 2 mm;     

IZF35D+

2.1.L    20011247 buc  1,510.74DIBLU DE POLISTIREN 10X200+CUI DE PLASTIC IU     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.2 mp  254.31Placa polistiren expandat Austrotherm EPS A150, 10 cm 

gros.     

20012926

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.3 mp  21.41Strat suport pentru pardoseli executat din ...mortar 

ciment m 100-t,driscuit fin, 3 cm grosime +2cm     

CG01A-15#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.4 mp  21.41Pardoseli din piatra cu adeziv de lipire si rostuire cf. 

detalii     

CG13A1QS001

2.4.L    20028963 kg  85.64Adeziv flexib. lipire priza rapida     

2.4.L    1036484 KG  2.14Chit rost placaje intensiv     

2.4.L    7800572 mp  21.84Placaj piatra     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.5 m  27.80Placare soclu cu piatra naturala adeziv de lipire si 

rostuire     

CH01C1QS005

2.5.L    20028963 kg  41.70Adeziv flexib. lipire priza rapida     

2.5.L    1036484 KG  1.39Chit rost placaje intensiv     

2.5.L    7800572 mp  28.36Placaj piatra     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.6 m  5.70Balustrada lemn brad,stejar,foioase(parapet) compus din 

soclu,pilastri,la scari lemn     

RPCO47A+

2.6.L    8000134 buc  5.70Balustrade,parapeti din lemn (conf.netipizate)1ml=1buc     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.7 mp  251.79Schela metalica tubulara pentru...lucrari pe suprafete 

verticale pana la 30 m inaltime inclusiv, cu imobilizarea 

schelei timp de 25 zile (+4 zile)     

CB14A-16#

2.7.L    2904042 mc  0.08Dulap  molid-brad cl.a tiv. G = 28-58mm L = 3-3,50m lT 

= 7-15     

2.7.L    5886760 kg  0.76Cuie cu cap conic      tip a1  1,8 x 35  OL 34    s 2111     

2.7.L    2903050 mc  0.03Scindura rasin.cl.c gR = 24mm   L = 3-3,5m laT = 

16-30cmlung.tiv     

Arhitectura - Finisaje interioare3

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.1 mp  138.00Tavane false executate din placi de gips -carton, montat 

pe schelet metalic de sustinere fixat cu elemente de 

fixare directa...Cu vata minerala     

CQ17B-1+

3.1.L    2606600 mp  138.00Saltea vata minerala pe plasa sarma sps 1 3000 x 1000 

x 100     

3.1.L    20010043 mp  278.76Placa GK 12,5 mm     
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material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.2 mp  138.00Glet Knauf pentru interior aplicat pe,...pe gips-carton     CF23C01+

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.3 mp  270.04Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate 

manual, la pereti sau stalpi, pe suprafete plane, 

cu...mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si 

mortar M 10-T,pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de 

caramida sau blocuri mici de beton     

CF02A#

3.3.L    3816 ora  1.35Malaxor pt mortar,actionat electric,150 l     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.4 mp  408.04Vopsitorii interioare  cu vopsea DEKO Vopsea Lavabila 

pentru interior, aplicate manual...Vopsea Lavabila pentru 

interior (stratul 1 diluat cu 10% apa si stratul 2, nediluat), 

aplicate pe suprafete noi mai putin absorbante     

CN02A+

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.5 mp  126.25Strat suport pentru pardoseli executat din ...mortar 

ciment m 100-t,driscuit fin, 3 cm grosime +2cm     

CG01A-15#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.6 mp  126.25Pardoseli din gresie ceramica cu suprafata placilor peste 

100 cmp inclusiv, s>16 mp     

CG16B%

3.6.L    6102821 kg  164.13Chit de  etans.rost keracolor fine     

3.6.L    6110528 kg  378.75Adeziv cu pulbere pe baza de ciment cu lianti hidraulici ( 

apa si aditivi ) tip kerafloor     

3.6.L    2422612 mp  130.04Placi ceramice gresie portelanata marazzi     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3.7 mp  156.25Schela metalica tubulara pentru...lucrari de finisaje la 

tavane pana la 7 m inaltime inclusiv, cu imobilizarea 

schelei timp de 15 zile (120 zile)     

CB14C#

3.7.L    2904042 mc  0.02Dulap  molid-brad cl.a tiv. G = 28-58mm L = 3-3,50m lT 

= 7-15     

3.7.L    5886760 kg  2.34Cuie cu cap conic      tip a1  1,8 x 35  OL 34    s 2111     

3.7.L    2903830 mc  0.08Scindura rasin lunga    tiv cls C   gR = 24mm L = 3,00m 

s 942     

3.7.L    2900668 mc  0.08Lemn rot cons rur nec fag  l min 1m D sub min18cm 

s4342     

Arhitectura - Tamplarii4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4.1 mp  15.90Ferestre din PVC,  cu un singur canat fix, avand 

suprafata tocului pana la 1mp inclusiv, izolarea rosturilor  

cu spume poliuretanice, etansarea cu spume 

siliconice....montata la perti din caramida plina     

CK01B+

4.1.L    20010084 mp  15.90Fereastra PVC OCHIURI FIXE 80x120 cm     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4.2 mp  7.14Usi lemn int.un canat,pe captuseli incl.izolatia montate 

pe ghermele existente     

CK03A%

4.2.L    5886801 kg  0.61Cuie cu cap conic      tip A   2,24x 50          s 2111     

4.2.L    2928517 mp  7.14Usi din lemn     



Pag 4

STADIUL FIZIC:   Arhitectura

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4.3 mp  13.76Usi din PVC     CK33A+

4.3.L    6720306 mp  13.76Usa din profile PVC     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4.4 m  20.00Glafuri montate la ferestre din mase plastice     CK26A%

Arhitectura - Invelitoare5

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.1 mp  27.78Tabla faltuita cu falt orizontal     CE07A#

5.1.L    3646082 mp  31.95Tabla faltuita cu falt orizontal     

5.1.L    6312345 buc  250.02Element  de fixare - suruburi autofiletantate pentru grinzi 

usoare si pt lemn tip swt, dimens 4,8x35 lindab     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.2 mp  19.60Tabla faltuita cu falt orizontal     CE07A#

5.2.L    20032551 mp  22.54Invelitoare din tabla dublu faltuita     

5.2.L    6312345 buc  176.40Element  de fixare - suruburi autofiletantate pentru grinzi 

usoare si pt lemn tip swt, dimens 4,8x35 lindab     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.3 mp  225.54Invelitori din tabla ondulata tip lindab - tabla cutata (tigle 

matalice) - in cazul acoperisurilor complexe     

CE07A-01%

5.3.L    20027943 mp  259.37Tigla metalica     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.4 m  85.70Pazii si streasini sin scinduri de lemn streasina simpla cu 

capriori aparenti astereala faltuita     

CE14XB

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.5 mp  63.40Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluitipe fetele 

vizib.cu prof.simple si cu astereala     

CE32B%

5.5.L    5886928 kg  9.51Cuie cu cap conic      tip A   3,0 x 60          s 2111     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.6 m  24.00Sorturi,glafuri si gulere din tabla al, de 1,5 mm grosime, 

cu latime desfasurata de 30 - 50 cm     

IZE01B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.7 m  85.60Jgheaburi din tabla zn de 0,5 mm inadite prin petrecere 

cel putin 20mm dreptunghiulare sec.8x14 cm     

CE08XB
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material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.8 m  36.00Burlane din tabla zn de 0,5 mm inadite prin petrececere 

cca.6mm dreptunghiulare cu sec.10x14 cm     

CE09XB

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5.9 m  72.80Scafe ornamentale sau pentru lumina indirecta si 

profiluri simple la intersectia dintre pereti si tavane, 

trase pe loc cu sablonul executate pe rabit gata montat, 

cu mortar de ipsos M 25 si glet de ipsos, cu latimea de 

30-50cm     

CJ02A1

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 m  1,058.00Tub de protectie din material plastic montat ...ingropat cu 

diametrul exterior pana la 25 mm inclusiv     

EA01A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 m  10.00Tub de protectie din material plastic montat ...ingropat cu 

diametrul exterior peste 25 mm inclusiv     

EA01B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 m  23.00Cablu pentru energie electrica, montat liber prin asezare 

(fara dispozitive de fixare), cablul având conducte cu 

sectiunea pîna la 16 mmp, montat pe fundul canalelor     

EC04A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 m  770.00Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, 

pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul 

având conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp     

EC05A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5 buc  3.00Intreruptor manual unipolar, constructie normala sau 

impermeabila (flans), montat îngropat     

ED01A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 buc  7.00Comutator unipolar serie, constructie normala, sau 

constructie impermeabila (flans) montat îngropat     

ED03A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 buc  15.00Priza bipolara, simpla sau dubla, constructie normala sau 

constructie impermeabila (flans), cu sau fara contact de 

protectie (nul), montata îngropat     

ED08A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 buc  14.00Corp de iluminat pentru lampi fluorescente tubulare 

pentru...1 sau 2 lampi, montat pe dibluri din material 

plastic     

EE12A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 buc  7.00Corp de iluminat pentru lampi fluorescente tubulare 

pentru...1 sau 2 lampi, montat pe dibluri din material 

plastic     

EE12A#



Pag 2

STADIUL FIZIC:   Instalatii electrice

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 buc  1.00Tablou electric pe schelet metalic, cu masca, montat 

aparent sau in nisa, avand suprafata de...pana la 0,30 

mp     

EF01A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11 buc  16.00Strapungeri...executate mecaniz strapungeri pentru cond 

sau tiranti,in pereti sau plansee zid caramida 16-25 cm 

gros     

RPGD12D2#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12 mc  11.00Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 

1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara 

sprijini,cu taluz vertical,la 

fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire 

etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv 

adancime <1.5 m teren foarte tare     

TSA02G1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

13 mc  11.00Imprastierea cu lopata a pamant. afinat,strat uniform 

10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...teren foarte tare     

TSD01D1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

14 100 mc  0.11Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a 

umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm 

grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in 

parte,umpluturile executandu-se din :...pamant necoeziv     

TSD05A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

15 mc  1.20Strat de nisip asezat în sant ...pentru protejarea cablelor 

la lucrari în profil netipizat     

W2H04A#

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 m  12.00Teava material plastic (PP,PE,PP-R si similare) imbinata 

prin sudura prin polifuziune, la constructii 

industriale,d=20 mm     

SA14B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 m  9.00Teava material plastic (PP,PE,PP-R si similare) imbinata 

prin sudura prin polifuziune, la constructii 

industriale,d=20 mm     

SA14B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 m  23.00Teava material plastic (PP,PE,PP-R si similare) imbinata 

prin sudura prin polifuziune, la constructii 

industriale,d=25 mm     

SA14C#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 m  3.20Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare  

aparent in hisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu d= 

40mm     

SB16B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5 m  16.00Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare  

aparent in hisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu d= 

50mm     

SB16C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 m  14.00Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare  

aparent in nisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu 

d=110 mm     

SB16E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 m  23.00Montare teava PVC tip 4(g) in pamant in exteriorul 

cladirilor,avand dn 110     

ACA10D1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 buc  4.00Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 

45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d= 40 mm     

SB17B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 buc  1.00Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 

45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d= 50 mm     

SB17C1



Pag 2

STADIUL FIZIC:   Instalatii sanitare

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 buc  2.00Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 

45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d=110 mm     

SB17E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11 buc  2.00Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 

45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d=110 mm     

SB17E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12 buc  2.00Ramificatii simple pvc-u pentru canaliz. cu imbinare prin 

lipire la 45:67 1/2:87 1/2 grade si...d=110 mm     

SB19C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

13 buc  2.00Reductie excentrica pvc-u, pentru canalizare,cu imbinare 

prin...lipire,avand d= 50- 40 mm     

SB22C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

14 buc  1.00Reductie excentrica pvc-u, pentru canalizare,cu imbinare 

prin...lipire,avand d=110- 50 mm     

SB22E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

15 buc  1.00Piesa de curatare...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare 

prin lipire avand d=110 mm     

SB21C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

16 buc  2.00Caciula de ventilatie din tabla,Montare pe coloane aeris 

din tub fonta sau gresie antiacida...d= 50mm     

SB49A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

17 buc  1.00Lavoar din portelan sanitar, montat pe...piedestal     SC07E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

18 buc  1.00Spalator de vase inoxidabil cu...1 compartiment si 

platforma de 1000x700x800mm     

SE21B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

19 buc  1.00Vas pentru closet din portelan sanitar cu sifon interior ...p 

tip . . .     

SC13B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

20 buc  1.00Rezervor...pentru spalare vas wc,din portelan tip r2 

Montare la semiinaltime,cu dibl de lemn pe zid de caram     

SC16D1
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material:

manopera:

utilaj:

transport:

21 buc  1.00Rama pentru vas de closet,din...polipropilena cu capac     SC18A5

material:

manopera:

utilaj:

transport:

22 buc  1.00Sifon pentru spalator dublu(pant....)de 1 1/2 ,simbol 797     SC20A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

23 buc  1.00Sifon din...bachelita pentru lavoar de portelan sanitar     SC19A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

24 buc  1.00Etajera din...portelan sanitar tip     SC25A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

25 buc  1.00Oglinda sanit. semicrist. margini. slef. cu 

dimens....400x500mm     

SC26A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

26 buc  1.00Sapuniera din...fonta emailata,calitatea 1     SC28A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

27 buc  2.00Baterie amestecatoare,stativa,pentru...lavoar avand 

d=1/2 toli     

SD06A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

28 buc  9.00Robinet...de reglaj,de colt,din alama nichelata,avand 

d=3/8 sau d=1/2 toli     

SD12A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

29 buc  1.00Robinet...trec. cu ventil si mufe,pentru tevi otel cu 

d=3/4 ,simbol 83-3/4     

SD13B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

30 m  44.50Efectuare proba de etans. la pres. a Instalatie...inter. de 

apa,executate cu tevi pvc inclusiv armaturile     

SF02A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

31 m  44.50Spalarea si darea in functiune a...cond. de 

apa,executate cu tevi din pvc.     

SF04A1
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material:

manopera:

utilaj:

transport:

32 buc  1.00Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine fara piesa 

suport carosabil tip III b     

ACD01E1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

33 m  1.80Scara cu vanguri ol 50x10 si trepte ob d=20mm acces in 

camine din tuburi beton     

ACD03A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

34 buc  1.00Camin vizitare STAS 2448-73 cu camera lucru hc=2m din 

tub beton cu cep si buza la canale cu dn 200     

ACD04A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

35 mp  12.00Izolarea aparatelor cu saltele din vata minerala, tip I - 

SPS 2 -cusute cu sârma din otel zincata pe plasa de 

sârma, îmbracate pe ambele fete, gata confectionate, 

având grosimea de 60, 70, 80 si 90 mm, la volume de 

format...simplu     

IZH14A

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Instalatii termice

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

INSTLATIE DE CLIMATIZARE1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.1 m  2.00Teava din cupru cu d exterioare si gros . peretelui 9,53 

mm     

FE03B1*

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.2 m  2.00Teava din cupru 15,9 mm     FE03C2*

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1.3 m  4.00Proba de etanseitate cu apa a conductelor pentru agenti 

frigorifici intermediari cu dn 20-40     

FI01A1

PRELUARE CONDENS2

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.1 m  9.00Teava pvc (u) pentru canal,imbin prin lipire,Montare 

aparent sau ingrop sub...pardoseala,dn=32 mm     

SB05A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.2 buc  4.00Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipire la 

45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d= 32 mm     

SB17A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.3 buc  2.00Strapungeri în plansee de beton armat pentru realizarea 

gaurilor necesare trecerii conductelor în plansee 

de...23-25 cm grosime cu sectiunea strapungerii de 

151-300 cmp     

RPCU12F1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.4 m  2.00Executare...manuala santuri,adancime < 5 cm,in pereti 

piatra sau beton armat  5x50 cmp     

RPCU06C#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2.5 kg  9.00Completare cu freon     aRTICOL

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:
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0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

OBIECTUL: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

STADIUL FIZIC: Montaj utilaje

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 buc  2.00Separator termostatic de condensat racordat cu flanse 

cu diametrul nominal de...15-25 mm     

ID08A1#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 buc  2.00Incalzitor de apa electric,cu capacitatea de...80l     SE48A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 buc  7.00Radiator electric cu ventilator...montare executata la 

inaltime, pentru 4 buc     

RPR8015082

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 buc  1.00Tija de captare pentru instalatii de protectie impotriva 

trasnetului...cu filet pentru lemn     

EG01C#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 m  386.00Conductor de coborare din otel...masiv cu imbinare cu 

cleme montat aparent pe bolturi implantate     

EG06B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 buc  1.00Cutie cu...cleme pentru legaturi echipotentiale     EG18A#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 buc  3.00Cutie cu eclisa de legatura,  pentru centura de 

împamîntare     

EG10A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 m  6.00Conducta de legare la pamînt, a instalatiei de 

paratrasnet sau a instalatiei de protectie prin legarea la 

pamânt, montata în pamânt, inclusiv saparea si 

umplerea santului, conducta fiind din otel lat zineat, de 

40x5 mm, montata în teren usor sau mijlociu     

EG08D1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 m  58.00Priza din banda din otel lat ...40x4 mm zincata la cald 

pentru priza de legare la pamant in teren normal folosita 

in cazul in care prizele naturale nu pot asigura 

rezistentele maxime impuse prin proiect si normative, 

teren normal     

W1LP02A#
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0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

1-1Recapitulatia:

Contributie asiguratorie 

pentru munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

cumulat pe proiect

Nr.

crt. Denumirea resursei materiale U.M.

Consumul 

cuprins in 

oferta

Pret unitar

(exclusiv TVA)

-lei-

Valoarea

(exclusiv TVA)

-lei-

Furnizorul

Greu-

tatea

-tone-

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

7300071   Acetona tehnica de sinteza cal.i; 

stas 6366-69

 1 kg  0.43 DataConstruct

6110528   Adeziv cu pulbere pe baza de 

ciment cu lianti hidraulici ( apa si aditivi ) tip 

kerafloor

 2 kg  378.75 DataConstruct

20028963   Adeziv flexib. lipire priza rapida 3 kg  127.34 DataConstruct

5904770   Aliaj de lipit staniu-plumb lp30 4 kg  0.53 DataConstruct

5904768   Aliaj de lipit staniu-plumb lp37 5 kg  7.66 DataConstruct

20011250   Amorsa DEKO 6 kg  24.48 DataConstruct

6202806   Apa industriala pentru 

lucr.drumuri-terasamente in cisterne

 7 mc  2.93 DataConstruct

6202818   Apa industriala pentru mortare si 

betoane de la retea

 8 mc  0.21 DataConstruct

6202818   Apa industriala pentru mortare si 

betoane de la retea

 9 mc  29.99 DataConstruct

7106239   Apa pentru mortare si betoane 10 mc  9.21 DataConstruct

6202820   Apa potabila 11 mc  0.04 DataConstruct

6109913   Aracet dp 25 mich ni 1345-64 12 kg  0.40 DataConstruct

5904574   Argon gazos imbuteliat pentru  

sudare tip C           s 795

 13 mc  0.24 DataConstruct

8000134   Balustrade,parapeti din lemn 

(conf.netipizate)1ml=1buc

 14 buc  5.70 DataConstruct

20010003   Banda de etansare 50 mm 15 m  248.40 DataConstruct

3700053   Banda din otel lam.cald  s908  2  

x 20   OL 37-1n

 16 kg  0.33 DataConstruct

3707635   Banda laminata din otel 17 kg  15.41 DataConstruct

4201327   Baterie amest. lavoar alama 1/2        

cu perl.   s324

 18 buc  2.00 DataConstruct

6200585   Benzina auto neetilata tip co/r 75 

normala     s 176

 19 kg  2.70 DataConstruct

6200573   Benzina auto neetilata tip co/r 75 

normala s 176

 20 l  9.42 DataConstruct

20019267   Beton marfa  C16/20 21 mc  79.34 DataConstruct

20019288   Beton marfa C8/10 22 mc  78.62 DataConstruct

2600048   Bitum pentru mat.+lucr.hidroizolatii 

tip h 80/90      s7064

 23 kg  294.55 DataConstruct

20027729   Bloc zidarie BCA 15X50X60 24 mc  2.10 DataConstruct

20012519   Blocuri ceramice POROTHERM 

20 N+F 500 x 200 x 238 mm

 25 buc  77.90 DataConstruct

20012515   Blocuri ceramice POROTHERM 

25 375 x 250 x 238 mm

 26 buc  502.04 DataConstruct

20012513   Blocuri ceramice POROTHERM 

30 250 x 300 x 238 mm

 27 buc  3,872.00 DataConstruct

20010053   Bolt de ancoraj in tavane din 

beton-armat  6 x 35 mm

 28 buc  207.00 DataConstruct

6311982   Bratara din otel zinc pentru burlane 

(semirotunde sau drept)

 29 buc  21.60 DataConstruct

7306661   Bumbac de sters 30 kg  27.27 DataConstruct

7344829   Burghiu cu cap widia d10 mm 31 buc  1.26 DataConstruct

7344831   Burghiu cu cap widia d14 mm 32 buc  0.12 DataConstruct

4801892   Cablu energie cyy      0,6/ 1  KV 

3x  1,5    U s.8778

 33 m  23.46 DataConstruct

4801907   Cablu energie cyy      0,6/ 1  KV 

3x  2,5    U s.8778

 34 m  785.40 DataConstruct

4113568   Caciula pentru ventilatie  DN = 50    

nti 1337-67

 35 buc  2.00 DataConstruct

20010075   Cale portante si distantiere 36 buc  159.92 DataConstruct

4203741   Capac cu rama fonta pentru 

cam.viz.tip 3b caros.     s 2308

 37 buc  1.00 DataConstruct
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0 1 5 = 3 x 4 7432 6

7308164   Carbura calciu tehnica (carbid) 

stas 102-63

 38 kg  52.10 DataConstruct

6311231   Carlig din otel zincate pentru 

jgheaburi

 39 buc  128.40 DataConstruct

7309326   Carpe de sters, din bumbac de 

orice culoare

 40 kg  0.87 DataConstruct

2600983   Carton bitumat strat acop nisip         

ca400 130cmx10m s 138

 41 mp  138.00 DataConstruct

2600933   Carton bitumat strat acop nisip ca 

400 100cmx20m s 138

 42 mp  3.21 DataConstruct

6102821   Chit de  etans.rost keracolor fine 43 kg  164.13 DataConstruct

6101349   Chit de cutit  gri 1522 C 891-1 

stas 6592-62

 44 kg  0.10 DataConstruct

1036484   Chit rost placaje intensiv 45 KG  3.53 DataConstruct

2100385   Ciment de furnal  cu adaosuri F 

25 saci  s 1500

 46 kg  2.00 DataConstruct

2100024   Ciment I 32,5 (P 40) saci 47 kg  0.40 DataConstruct

2100012   Ciment I 32,5(P 40) vrac 48 kg  1.20 DataConstruct

2100440   Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci 49 kg  0.30 DataConstruct

2100402   Ciment II B 32,5 (M 30) saci 50 kg  3,967.14 DataConstruct

7309431   Clema din antigron,pt.fixare  

conductor cupru.

 51 buc  4.20 DataConstruct

6110467   Codez 100 adeziv  nii  4721-76 52 kg  1.83 DataConstruct

aRTICOL   Completare cu freon 53 kg  9.00 DataConstruct

5520366   Comutator cumpana st.simbol   

0176 10 A ;250 v

 54 buc  7.07 DataConstruct

6303624   Confectii metalice din otel laminat 

S235

 55 kg  504.35 DataConstruct

6712605   Cot PVC neplast.imbin.prin lip.pn 

10 DN 110 tip g s7175

 56 buc  0.46 DataConstruct

6712241   Cot PVC tip U la 45 grade  DN  

50     nii 2167

 57 buc  1.00 DataConstruct

6712265   Cot PVC tip U la 45 grade  DN 

110     nii 2167

 58 buc  2.00 DataConstruct

6712370   Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN  

40     nii 2167

 59 buc  8.00 DataConstruct

6712409   Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN 

110     nii 2167

 60 buc  2.00 DataConstruct

5893646   Cuie 61 kg  13.71 DataConstruct

5886801   Cuie cu cap conic      tip A   

2,24x 50          s 2111

 62 kg  0.61 DataConstruct

5886849   Cuie cu cap conic      tip A   2,5 x 

40          s 2111

 63 kg  27.66 DataConstruct

5886928   Cuie cu cap conic      tip A   3,0 x 

60          s 2111

 64 kg  12.17 DataConstruct

5886760   Cuie cu cap conic      tip a1  1,8 x 

35  OL 34    s 2111

 65 kg  3.10 DataConstruct

5886942   Cuie cu cap conic tip A pentru 

constructii 3x70 OL 34 s 2111

 66 kg  33.12 DataConstruct

7312469   Cutie metalica, cu 4 circuite, cu 

monopolari, simbol 08

 67 buc  1.00 DataConstruct

7315778   Decapant 68 kg  0.26 DataConstruct

7315789   Decofrol 69 kg  49.14 DataConstruct

20011251   DEKO vopsea lavabila pentru 

interior

 70 kg  132.61 DataConstruct

20012611   DIblu cu cui din plastic cu 

lungimea de 95 mm

 71 buc  83.40 DataConstruct

6313356   Diblu cu expandare marimea 10 72 buc  4.00 DataConstruct

20011247   DIBLU DE POLISTIREN 

10X200+CUI DE PLASTIC IU

 73 buc  1,510.74 DataConstruct

2950716   Diblu din lemn 74 buc  14.00 DataConstruct

20010008   Diblu DN6  cu surub autofiletant 75 buc  248.40 DataConstruct

6719275   Diblu PVC marimea 3 nii-1030-75 76 buc  8.52 DataConstruct

20010077   Dibluri expandabile L= 115 mm 77 buc  159.00 DataConstruct

7317232   Dicloretan cs. 17/73 78 kg  1.24 DataConstruct

6002737   Disc armat cu segm.diamant 

crest.larg.D = 400mm IA-IR-55/C1

 79 buc  2.14 DataConstruct

6719093   Distantier din m.plasti.pt 

poz.arm.in beton pentru grinzi

 80 buc  1,437.81 DataConstruct

7319280   Doza pentru aparate pentru tuburi 

izolante usor protejate -aip

 81 buc  25.00 DataConstruct
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2904042   Dulap  molid-brad cl.a tiv. G = 

28-58mm L = 3-3,50m lT = 7-15

 82 mc  0.09 DataConstruct

2904339   Dulap rasinos tivit clasa A gR = 

38mm lun G = 3,50m s 942

 83 mc  0.00 DataConstruct

2904418   Dulap rasinos tivit clasa A gR = 

48mm lun G = 4,00m s 942

 84 mc  0.01 DataConstruct

2918677   Dulapi din fag tiviti, 6 cm 

grosime, impregnati si balotati pentru schela

 85 mc  0.14 DataConstruct

5900839   Electrod sud.ol.nealiat  s 1125/2 

e48t superextra  4

 86 kg  252.18 DataConstruct

5901340   Electrod sud.ol.slab aliat s 1125/2 

e50b  4

 87 kg  756.53 DataConstruct

6312345   Element  de fixare - suruburi 

autofiletantate pentru grinzi usoare si pt 

lemn tip swt, dimens 4,8x35 lindab

 88 buc  426.42 DataConstruct

20010054   Element de prindere in cruce 

pentru CD

 89 buc  317.40 DataConstruct

20010056   Elemente  de suspendare directa 

pentru profil CD

 90 buc  207.00 DataConstruct

6202698   Energie electrica la contor  pentru 

lucrari constr.hidrot.

 91 kwh  11.40 DataConstruct

6202741   Energie electrica la contor pentru 

lucrari de constructie-montaj

 92 kwh  40.80 DataConstruct

2452341   Etajera cod 80d8298 93 buc  1.01 DataConstruct

20010084   Fereastra PVC OCHIURI FIXE 

80x120 cm

 94 mp  15.90 DataConstruct

2100880   Filer de calcar tip 1,saci, s 539 95 kg  48.35 DataConstruct

6312106   Fisie tabla pb pentru marcarea    

cablurilor 300x20x2 mm

 96 buc  0.46 DataConstruct

7800774   Folie anticondens 97 mp  304.48 DataConstruct

6716757   Folie din pvc 98 mp  164.08 DataConstruct

7322940   Fuior cinepa 99 kg  0.09 DataConstruct

6601868   Garnitura cauciuc 

pres.f.inser.rez.petr. tip3 <50%cau

 100 kg  0.02 DataConstruct

620103F   Gaz metan in butelii 101 kg  117.20 DataConstruct

6718392   Glaf din mase plastice pentru 

ferestre

 102 m  20.00 DataConstruct

20012738   Glet de ipsos superfin Knauf 

Satengips

 103 kg  124.20 DataConstruct

6200468   Grafit concentrat (flotat) tipg praf 104 kg  0.01 DataConstruct

2908737   Grinda rasin.cu 2 fete plane  groS 

= 10/12-35/35 L = 4-6m

 105 mc  6.63 DataConstruct

20012741   Grund - Spezialgrund 106 kg  20.70 DataConstruct

6100034   Grund miniu  anticoroziv g.351-4 

stas 3097-80

 107 kg  0.16 DataConstruct

20012581   Grund Universal, pt. amorsare, 

egalizarea absorbtiei si aderenta suportului 

inaintea tencuielilor decorative, Baumit 

UniPRIMER, 25kg/ambalaj

 108 kg  55.92 DataConstruct

7325046   Hartie absorbanta 109 kg  0.88 DataConstruct

7324699   Hirtie de ziar 50g/mp stas 260-70 

in suluri

 110 kg  0.55 DataConstruct

6001678   Hirtie slef.usc.sticla foi   23x30 gr 

40         s1581

 111 buc  11.45 DataConstruct

6001616   Hirtie slef.usc.sticla foi  23x30 gr  

6  s1581

 112 buc  39.97 DataConstruct

5500720   Intrerupator cumpana st.simbol 

0170 250 V  10a

 113 buc  3.03 DataConstruct

20032551   Invelitoare din tabla dublu 

faltuita

 114 mp  22.54 DataConstruct

2100830   Ipsos pentru constructii tip A, 

saci, s 545/1

 115 kg  757.63 DataConstruct

2442276   Lavoar portelan f spatar l 

2-600mm  monocol  C1  s 1540

 116 buc  1.01 DataConstruct

2958990   Lemn de foc foioase tari l 1m 

livrabil din depozit

 117 kg  161.15 DataConstruct

2901052   Lemn foc rasinoase deseuri 118 tona  0.08 DataConstruct

2900668   Lemn rot cons rur nec fag  l min 

1m D sub min18cm s4342

 119 mc  5.61 DataConstruct

7327483   Lignolineum 120 kg  3.16 DataConstruct

2901167   Manele   D = 7-11cm  L = 2-6m  

rasinoase   s.1040

 121 mc  0.00 DataConstruct

17000753832   Material marunt pt constructii 122 lei  504.35 DataConstruct
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20012584   Mortar adeziv Baumit 

KleberSpachtel

 123 kg  2,140.22 DataConstruct

20012586   Mortar adeziv Baumit 

KleberSpachtel pentru lipire placi polistiren 

extrudat

 124 kg  125.10 DataConstruct

20012587   Mortar adeziv Baumit 

KleberSpachtel pentru tencuiala armata

 125 kg  111.20 DataConstruct

2101145   Mortar de zidarie M 100 nisip s 

1030

 126 mc  0.12 DataConstruct

2101171   Mortar de zidarie M 50 s1030 127 mc  10.80 DataConstruct

20012589   Mortar tencuiala MosaikPutz 128 kg  152.90 DataConstruct

6713491   Mufa PVC tip g DN 110 nii 2167 129 buc  2.56 DataConstruct

2200575   Nisip sortat   spalat de riu si lacuri  

0,0-3,0  mm

 130 mc  0.53 DataConstruct

2200513   Nisip sortat nespalat de rau si 

lacuri 0,0-3,0 mm

 131 mc  19.53 DataConstruct

2200525   Nisip sortat nespalat de rau si 

lacuri 0,0-7,0 mm

 132 mc  37.04 DataConstruct

5884803   Nit cu cap semirotund   4 x  9   

OL 34  s  797

 133 kg  0.01 DataConstruct

2506694   Oglinda geam tras slefuit  

5x400x500  mm         s 9042

 134 buc  1.01 DataConstruct

2000030   Otel beton profil neted OB 37, 

stas 438 D = 6 mm

 135 kg  19.69 DataConstruct

2000573   Otel beton profil periodic PC 52 s 

438  D = 16mm

 136 kg  6,012.37 DataConstruct

3400029   Otel rotund laminat la cald  s 333  

OL 37-1N      D = 10

 137 kg  0.60 DataConstruct

5904512   Oxigen tehnic gazos imbuteliat 

stas 2031 clasa A

 138 mc  76.12 DataConstruct

2928346   Panou de cofraj cu placaj de 15 

mm

 139 mp  43.58 DataConstruct

2928347   Panou de cofraj tip p fag g 15mm 

pentru pereti

 140 mp  10.60 DataConstruct

2928335   Panou de cofraj tip p fag g 8 mm 

pentru pereti

 141 mp  0.18 DataConstruct

7332752   Pasta etansare pentru filete 

metalice

 142 kg  0.04 DataConstruct

20010014   Pasta imbinare 143 kg  69.00 DataConstruct

3646101   Pazie tabla zincata 144 buc  1.90 DataConstruct

2948103   Pervaz  baghete pentru usi 

cher.rasin.  42/19 mm.

 145 m  171.40 DataConstruct

6001317   Piatra de slefuit forma rinichi H = 

73 mm

 146 kg  3.48 DataConstruct

2453835   Piedestal lavoar  p1 portelan       

mono    c. 1 ni 806

 147 buc  1.01 DataConstruct

6715504   Piesa curatire din PVC cu capac  

D = 110 mm nii 2167

 148 buc  1.00 DataConstruct

2600713   Pinza bit fara strat de acoperire pi 

50 100cmx20m s1046

 149 mp  27.27 DataConstruct

5840766   Piulita hexagonala  grosolana  B M  

8  gr. 5  s  922

 150 buc  2.00 DataConstruct

5840948   Piulita hexagonala  uzuala   s  922 

OL 37  A  M 10

 151 kg  5.70 DataConstruct

5840601   Piulita hexagonala grosolana A M 

20  gr. 5, s  922

 152 buc  1,008.70 DataConstruct

5842726   Piulita hexagonala semiprecise M 

12 gr. 5 s 4071

 153 buc  16.00 DataConstruct

5842776   Piulita hexagonala semiprecise M 

16 gr. 5 s 4071

 154 kg  0.00 DataConstruct

5840297   Piulita olandeza,alama,tip B  pt 

tevi cupru cu DN 18

 155 buc  2.00 DataConstruct

5840326   Piulita olandeza,alama,tip B  pt 

tevi cupru cu DN 8

 156 buc  2.00 DataConstruct

5841007   Piulita patrata  M  8 gr. 6  s  926 157 buc  1.60 DataConstruct

5841021   Piulita patrata M 10 gr. 6, s  926 158 buc  28.91 DataConstruct

5841033   Piulite uzuale patrate m  10 159 buc  52.96 DataConstruct

20010043   Placa GK 12,5 mm 160 mp  278.76 DataConstruct

6622020   Placa marsit M 25-450x3,0 mm s 

3498

 161 kg  0.06 DataConstruct

6621844   Placa marsit M 5-250x1,5 mm s 

3498

 162 kg  0.05 DataConstruct

2925412   Placa PFL dure standard calii 1fn 

1830x1700x6,0 mm, s 6986

 163 mc  0.03 DataConstruct
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20012926   Placa polistiren expandat 

Austrotherm EPS A150, 10 cm gros.

 164 mp  254.31 DataConstruct

2602845   Placa polistiren extrudat 50mm 165 mp  147.97 DataConstruct

6621650   Placa teh.cauciuc gar.f 

ins.tex.rez.pet tip. na 5 mm

 166 kg  0.01 DataConstruct

6621686   Placa teh.cauciuc gar.f 

ins.text.rez.pet tip.pa 2 mm

 167 kg  0.02 DataConstruct

6621703   Placa teh.cauciuc gar.f 

ins.text.rez.pet tip.pa 4 mm

 168 kg  0.01 DataConstruct

7800572   Placaj piatra 169 mp  50.20 DataConstruct

2422612   Placi ceramice gresie portelanata 

marazzi

 170 mp  130.04 DataConstruct

5104150   Plafoniera metalica vopsita   nid 

3378-73 pa- 80

 171 buc  14.04 DataConstruct

5104162   Plafoniera metalica vopsita   nid 

3378-73 pa-100

 172 buc  7.02 DataConstruct

2004233   Plasa fibra de sticla pt.armare, 

profesionala, rezistenta la mediu alcalin, 

Baumit StarTex, retea 4x4mm, gr.specif. 

145g/m², rola de 50mp

 173 mp  307.55 DataConstruct

2002349   Plase sudate tip 308 NQ 

283x6,5(54,8kg/buc)   OL 37-1N

 174 kg  175.78 DataConstruct

20012608   Polistiren extrudat pentru soclu 

50mm

 175 mp  28.08 DataConstruct

7335349   Prelucrare cherestea la masini de 

tamplarie

 176 ora  10.70 DataConstruct

5536004   Priza bipol.capac aminopl 

drep-tungh.250 V/10a,mont.ingr

 177 buc  15.15 DataConstruct

6718272   Profil pentru  etansare din spuma 

polimerica

 178 m  2.37 DataConstruct

20010059   Profil transversal CD60/ 0,6 din 

otel galvanizat

 179 m  552.00 DataConstruct

20010060   Profile de fixare UD28*27 /2,0 

din otel galvanizat

 180 m  124.20 DataConstruct

7335844   Racord alama (niplu dublu) pentru 

tevi cupru cu DN 16

 181 buc  0.60 DataConstruct

7335894   Racord alama (niplu dublu) pentru 

tevi cupru cu DN 8

 182 buc  0.60 DataConstruct

4501129   Racord alama turnata filet ex t.d 

1/2 toli (arm.nefer.)

 183 buc  4.00 DataConstruct

4122143   Racord olan.et.pla fil int ext u2  

s482 DN  15  1/2 zn

 184 buc  2.00 DataConstruct

6719598   Rama vas closet poliprop  cu 

capac si surub fluture

 185 buc  1.00 DataConstruct

6713075   Ramificatie  simpla PVC-u 87 grd.  

30 min   110- 50 nii 2167

 186 buc  2.00 DataConstruct

6713958   Reductie excentrica PVC tip U   

50- 40 mm nii 2167

 187 buc  2.00 DataConstruct

6713972   Reductie excentrica PVC tip U  

110- 50 mm nii 2167

 188 buc  1.00 DataConstruct

6714603   Reductie PVC g  tip B 110-90   

stas 7178

 189 buc  0.46 DataConstruct

2452958   Rezervor wc   r 2    semiinaltime   

alb     c.1 s 9441

 190 buc  1.01 DataConstruct

4204421   Robinet de trecere cu sfera 

pentru apa, tip fe - fi cu D = 3/4"

 191 buc  9.00 DataConstruct

4201925   Robinet rezerv. wc   alama   3/8 

semiinaltime 2  s2377

 192 buc  1.00 DataConstruct

4201937   Robinet rezerv. wc   am colt 3/8 

semiinaltime 3  s2377

 193 buc  1.00 DataConstruct

4202096   Robinet simplu serv.  cromat 3/8 

garn.det.       s4124

 194 buc  1.00 DataConstruct

4203947   Rozeta metalica pentru tevi 

simb.492 D 1 1/2 toli

 195 buc  1.00 DataConstruct

7343982   Rumegus din lemn 196 kg  85.64 DataConstruct

6621337   Saiba de cauciuc m3r  mm                      

nf 202-70

 197 buc  2.00 DataConstruct

5881289   Saiba gros.plata pentru met    M 

14   OL 34         s 1388

 198 buc  16.00 DataConstruct

5881344   Saiba gros.plata pentru met    M 

18   OL 34         s 1388

 199 buc  0.00 DataConstruct

5883005   Saiba plata pentru lemn A  M  9   

OL 34         s 7565

 200 kg  0.01 DataConstruct

5882178   Saiba prec.plata pentru met A  M 

10   OL 34         s 5200

 201 kg  2.03 DataConstruct
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5882295   Saiba prec.plata pentru met A  M 

22   OL 34         s 5200

 202 kg  16.64 DataConstruct

5883007   Saiba uzuale pentru lemn M 10 203 kg  0.48 DataConstruct

2606600   Saltea vata minerala pe plasa 

sarma sps 1 3000 x 1000 x 100

 204 mp  138.00 DataConstruct

4201119   Sapuniera  din fonta emailata  

cal.1

 205 buc  1.00 DataConstruct

3803142   Sarma moale obisnuita D = 1,25 

mm, OL 32  s 889

 206 kg  0.33 DataConstruct

3805279   Sarma moale zincata D = 0,8 mm, 

OL 32 s 889

 207 kg  0.10 DataConstruct

3803881   Sarma otel moale, neagra, D = 1 

mm

 208 kg  1.74 DataConstruct

6305660   Scara vang.otel lat,trepte otel 

rot.d20mm pentru camin.viz

 209 kg  27.00 DataConstruct

2960486   Scindura de rasinoase 210 mc  1.03 DataConstruct

8000845   Scindura geluita si faltuita 211 mc  0.32 DataConstruct

2903830   Scindura rasin lunga    tiv cls C   

gR = 24mm L = 3,00m s 942

 212 mc  2.98 DataConstruct

2903983   Scindura rasin lunga    tiv cls D   

gR = 24mm L = 3,50m s 942

 213 mc  3.20 DataConstruct

2904004   Scindura rasin lunga    tiv cls D   

gR = 24mm L = 4,50m s 942

 214 mc  0.01 DataConstruct

2903050   Scindura rasin.cl.c gR = 24mm   L 

= 3-3,5m laT = 16-30cmlung.tiv

 215 mc  0.03 DataConstruct

6311528   Scoaba otel pentru constructii din 

lemn, latime= 65-90mm,  l.200-300 mm

 216 kg  61.60 DataConstruct

4202826   Sifon fonta pentru lavoare,spalat.  

tip 1 DN 32  r   s 2582

 217 buc  2.00 DataConstruct

4202840   Sifon fonta pentru lavoare,spalat.  

tip 1 DN 40  r   s 2582

 218 buc  1.00 DataConstruct

7800775   Sipca 25 x 50 mm 219 mc  1.80 DataConstruct

2905967   Sipca rasinoase clasa I / II 

grosime 24 l28 / 48 mm L = 3 - 6 m

 220 mc  0.55 DataConstruct

7344833   Sirma de aluminiu                  t   

al99,5  D = 1,60

 221 kg  0.26 DataConstruct

3803128   Sirma moale obisnuita D = 1,12  

OL 32    s 889

 222 kg  59.53 DataConstruct

3805372   Sirma moale zincata   D = 2     OL 

32    s 889

 223 kg  22.73 DataConstruct

5903465   Sirma plina pentru sud.si inc.sub 

flux    s12mocr1     4

 224 kg  0.04 DataConstruct

5900499   Sirma sudura obisnuit   s1126    

s10 colaci     D = 3,25

 225 kg  0.05 DataConstruct

20010080   Spuma poliuretanica 226 l  2.39 DataConstruct

20010081   Spuma siliconica 227 l  1.59 DataConstruct

7346207   Stearina 228 kg  0.15 DataConstruct

20010041   Surub autofiletant 5 x 25 mm 229 buc  1,242.00 DataConstruct

20010042   Surub autofiletant 5 x 35 mm 230 buc  2,346.00 DataConstruct

7800776   Surub autofiletant de fixare 231 buc  3,157.56 DataConstruct

5824176   Surub cap bombat git patrat    M  

8x  80 gr. 4.8 s  925

 232 buc  1.60 DataConstruct

5820259   Surub cap hexagonal  grosolan  M  

8x  50 gr. 4.8 s  920

 233 buc  2.00 DataConstruct

5822283   Surub cap hexagonal  grosolan  M 

20x  60 gr. 4.8 s  920

 234 buc  1,008.70 DataConstruct

5801071   Surub cap hexagonal  precis    M 

12  x 40 gr. 5.8 s4272

 235 buc  16.00 DataConstruct

5801734   Surub cap hexagonal  precis    M 

16  x 50 gr. 8.8 s4272

 236 buc  0.00 DataConstruct

5829126   Surub cap inecat crestat sprec.m  

6x 30  gr. 4.8 s 2571

 237 buc  80.00 DataConstruct

5825003   Surub cap patrat M 10 x 140 mm 238 buc  81.87 DataConstruct

5836492   Surub cu cap bombat crestat      l  

5   x  60 f1 s 1451

 239 buc  8.52 DataConstruct

5837915   Surub cu cap hexagonal           l 

10   x  50 f1 s 1454

 240 buc  11.40 DataConstruct

5836911   Surub cu cap inecat crestat      l  

4    x 20 f2 s 1452

 241 buc  4.00 DataConstruct

5836985   Surub cu cap inecat crestat      l  

4    x 60 f1 s 1452

 242 buc  22.80 DataConstruct

5837161   Surub cu cap inecat crestat      l  

5    x 50 f1 s 1452

 243 buc  10.00 DataConstruct
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4201107   Surub fixare (buton) pentru  

oglinda

 244 buc  4.00 DataConstruct

20010062   Surub pentru tabla 3,5x9 mm cu 

montaj rapid

 245 buc  414.00 DataConstruct

6312383   Tabla coama np 120/170 cu L = 

200 mm (lindab)

 246 buc  4.74 DataConstruct

3655210   Tabla de aluminiu  s 428  t      1,5  

x1000x2000 al99,5

 247 kg  39.65 DataConstruct

3666879   Tabla din plumb  s 490  pb 99,96      

3  x 500

 248 kg  0.11 DataConstruct

3646082   Tabla faltuita cu falt orizontal 249 mp  31.95 DataConstruct

3600370   Tabla neagra  cal.1  cl.u  s1946  

0,80x 750x1500  OL 34

 250 kg  2.18 DataConstruct

3642419   Tabla zincata  s2028  0,50x 

750x1500  OL 32-1N cal.1

 251 kg  226.84 DataConstruct

3334763   Teava cupru marca cu99,9         

hb   8x 1   tras s  523

 252 kg  0.41 DataConstruct

3335054   Teava cupru marca cu99,9         

hb  16x 1   tras s  523

 253 kg  0.85 DataConstruct

6700652   Teava din p.v.c.rigid tip G 110x8,2    

stas 6675/2

 254 m  24.15 DataConstruct

6700248   Teava din PVC rigid tip U  32x1,6    

stas 6675/2

 255 m  9.62 DataConstruct

6700250   Teava din PVC rigid tip U  40x1,8    

stas 6675/2

 256 m  3.31 DataConstruct

6700262   Teava din PVC rigid tip U  50x1,8    

stas 6675/2

 257 m  16.48 DataConstruct

6700303   Teava din PVC rigid tip U 110x2,2    

stas 6675/2

 258 m  14.92 DataConstruct

6701121   Teava HDPE 80 312uni7611.7615 

pn6 DN 20x1.6 cod 64000084

 259 m  9.18 DataConstruct

6701122   Teava HDPE 80 312uni7611.7615 

pn6 DN 25x1.6 cod 64000085

 260 m  23.46 DataConstruct

3306625   Teava pentru instalatii.zinc   fl+mf 

M  - 15(  1/2) OL  32 1  s 7656

 261 m  1.20 DataConstruct

3336383   Teava plumb marca pb99,96 

presiune       18x 4    s  671

 262 kg  0.50 DataConstruct

3336395   Teava plumb marca pb99,96 

presiune       21x 4    s  671

 263 kg  3.84 DataConstruct

3336618   Teava plumb marca pb99,96 

scurgere       44x 2    s  671

 264 kg  2.70 DataConstruct

20012601   Tencuiala decorativa Granopor 

cu structura periata cu granulatia maxima de 

2 mm

 265 kg  780.55 DataConstruct

6714902   Teu PVC pentru imbin.prin lip.pn 

10 DN 110    stas 7174

 266 buc  0.46 DataConstruct

7355715   Teu racordare alama  8x1 267 buc  0.20 DataConstruct

7355727   Teu racordare alama 18x1 268 buc  0.20 DataConstruct

20027943   Tigla metalica 269 mp  259.37 DataConstruct

6719392   Tila PVC (cabloprot) tip 33 270 buc  38.50 DataConstruct

6306327   Treapta din otel rotund diam   14- 

20 mm

 271 kg  12.32 DataConstruct

6704505   Tub    izolat   tip i.p.e.(pantzer) 25  

stas 6990

 272 m  1,099.94 DataConstruct

2804216   Tub bet.s.circ.fara talpa mufa 

imb.usc. 1000x1000 s816

 273 buc  2.02 DataConstruct

6717087   Tub din polipropilena, diametrul de 

20 mm

 274 m  12.24 DataConstruct

2804955   Tub tronconic pentru  camin 

vizitare  800x1000 l0,5m   s816

 275 buc  1.01 DataConstruct

6108945   Ulei de in sicativat  u.001-13  

stas 16-80

 276 kg  0.04 DataConstruct

6720306   Usa din profile PVC 277 mp  13.76 DataConstruct

2928517   Usi din lemn 278 mp  7.14 DataConstruct

2100737   Var hidratat pulbere pentru 

constructii tip 1, saci, s 9201

 279 kg  972.14 DataConstruct

2100713   Var pasta pentru constructii tip 2 280 mc  0.22 DataConstruct

2442769   Vas closet         col2-a  portelan 

mono    c. 1 s 2066

 281 buc  1.01 DataConstruct

2605828   Vata minerala fara liant vrac tip I 

70 kg/mc

 282 kg  1.57 DataConstruct

4203272   Ventil scurgere rezervor wc     1 

1/2   alama     s9610

 283 buc  1.00 DataConstruct

6200676   White spirit rafinat tip A stas  44 284 kg  11.72 DataConstruct
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2611592   Zgura de locomotiva 285 mc  11.04 DataConstruct

7801035   Material marunt 286 % DataConstruct

7803147   Material marunt 287 % DataConstruct

8000277   Material marunt 288 % DataConstruct

7801055   Material marunt ( Sirma din 

otel,hartie slefuit,etc. )

 289 % DataConstruct

7801020   Material marunt (aliaj cositor, apa 

tare, suruburi, piulite, steari)

 290 % DataConstruct

7360681   Material marunt (apa tare, carbuni, 

etc.)

 291 % DataConstruct

leiValoare directa

Recapitulatie lei

TOTAL
lei

euro

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

cumulat pe proiect

Denumirea meseriei Procentul

Nr.

crt.

Consumul cu

manopera

- (om/ore) -

Tariful mediu

- lei/ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 1 2 3 4 = 2 x 3 5

1 Betonist  54.7110251

2 Cioplitor piatra  29.6910341

3 Dulgher  139.6118

4 Dulgher constructii  475.0110741

5 Electrician  3.62320604

6 Electrician cabluri subterane  0.1920211

7 Electrician linii electrice aeriene  2.1420131

8 Faiantar  117.3310900

9 Fierar beton  88.5511131

10 Instalator alimentare apa  1.2512031

11 Instalator alimentare cu apa  2.9312051

12 Instalator electrician  210.6711541

13 Instalator frigotehnist  1.9411851

14 Instalator incalzire  0.2211741

15 Instalator incalzire si gaze  0.5211749

16 Instalator sanitar  27.2811641

17 Ipsosar  148.8020000131

18 Izolator  136.21320516

19 Izolator hidrofug  12.1736

20 Izolator hidrofug 4  38.0712240

21 Lacatus constr. metal-b  363.57221421

22 Lacatus constructii metalice  121.19221441

23 Lacatus constructii metalice-b  0.11221431

24 Lacatus mecanic intretinere-reparatii  1.1121841

25 Montator constructii metalice  791.9626851

26 Montator c-tii metalice  1,099.1626861

27 Mozaicar  131.8012631

28 Muncitor deserv.ctii montj.  80.6019900

29 Muncitor deservire  106.5520000002

30 Muncitor deservire constructii masini  0.0029931

31 Muncitor deservire constructii montaj  11.0019931

32 Muncitor deservire constructii-montaj  185.5419921

33 Muncitor deservire c-tii masini  32.95229921

34 Muncitor deservire c-tii.montaj  1.4919911

35 Muncitor necalificat  62.3649

36 Pavator  8.5112821

37 Sapator  15.2919621

38 Specialist montare gips carton  83.8620000001

39 Sudor electric  1,772.7622751

40 Tamplar  12.7260191

41 Timplar  13.5460100

42 Tinichigiu  103.8361

43 Tinichigiu sant  161.2413100

44 Tinichigiu sant 5  9.4413150

45 Tinichigiu santier  30.4813141

46 Zidar  355.4613441

47 Zugrav vopsitor  72.9313321
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Total ore manopera:  7,120.36

leiValoare directa

leiRecapitulatie

TOTAL
lei

euro

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

cumulat pe proiect

Denumirea utilajului de constructii

Nr.

crt.

Ore de

functionare

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei / ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

4 = 2 x 33210

Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf1  0.117602

Arzator cu flacara2  14.657682

Automacara  5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m3  0.506751

Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw4  2.207301

Buldozer pe senile 65-80CP5  3.133553

Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf6  2.874004

Convertizor sudura (inclus consum energie electrica) 1-14kw7  1,009.903004

Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc8  1.603501

Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 2,6-3,99  2.167406

Macara de fereastra 0,15 tf (0,0015 mn)10  0.021964

Macara de fereastra 0,15tf11  6.196702

Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf12  2.564021

Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l13  19.873817

Malaxor pt mortar,actionat electric,150 l14  1.353816

Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. d=3-20mm 5-1015  8.584201

Masina de fasonat otel-beton d=pina la 40mm 2,2kw16  36.424205

Masina de gaurit electrica rotopercutanta  d=35mm17  5.257609

Masina de taiat rosturi cu disc abraziv 20kw18  107.304058

Motopompa  6- 8cp19  0.024701

Pistol implintat bolturi20  4.287598

Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5t21  0.485704

Schela metalica tubulara de exterior  G= 11-13,5 t,  S=640 mp22  2,866.777606

Stanta electrica de taiat otel-beton, diam pina la 40 mm23  10.654203

Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l24  1.474029

Troliu electric 3,1-5tf25  4.416609

Utilaj de ridicat26  4.2220000001

Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj27  8.692351

Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw28  88.573716

Total ore utilaje:  4,214.21

leiValoare directa

Recapitulatie lei

TOTAL

lei

euro

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Construire capela mortuara in sat Lunca Lesului, Com. Lesu, jud B-N

Beneficiar: COMUNA LESU

Proiectant: MAPCAD PROIECT

C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

cumulat pe proiect

Tipul de transport

Nr.

crt.

Tone

tran-

sportate

Ore de

functio-

nare

Km

par-

cursi

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei/tona/km -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 532 41 6 = 2 x 3 x 5

Transport rutier

1  402.28  35.00  0.70TRA06A35                    Transportul rutier al betonului -mortarului cu 

autobetoniera de...5,5 mc  dist.=35 km

2  139.35  35.00  0.70TRA01A35                    Transportul rutier al ...materialelor,semifabricatelor 

cu autobasculanta pe dist.=  35 km.

3  243.63  5.00  0.10TRA01A05P                    Transportul rutier al ...pamantului sau molozului cu 

autobasculanta dist.= 5 km

leiValoare directa

leiRecapitulatie

TOTAL

lei

euro

Proiectant

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007


